
-.PUBLICA DEL ECUADOR 
"INTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.05-G-1y- ) 00621 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURÍDICO DE LA INTENDENCIA 
_... DECOMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

AR 
a da, Euge, CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No;02:G-1J-0009362 del 6 de diciembre de 2002 inscrita en el Registra Mercantil 
- antón” Guayaquil, el 14.0 de julio, de, 2004, se, ¡declaró la disolución y se ordenó fa liquidación de la compañia 
MELI S.A., empresa a cónstiluidá don dóimicilio e en la ciudad de Guayaquil, mediante escritura pública autorizada 

el Notario Unico del lA el 13 de.febrero de 1997, inscrita en el Registro Mercantil del cantón 
yaquil él 24 de marzo de A a “ l 

QUE en virtud de la” Resolución antes indicada, se designó coma Liquidadora a la Ab. Kathya Mori Lucero a 
"n ño se le emitió su nombramiento; 

“QUE es atribución del señor Superintendente de Compañías designar y remover a los liquidadores; 

“En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante Resoluciones 
ADM- 96044 del 28 de febrero de 1996 y ADM-03107 RA marzo de 2003; 

sar 
RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO.- NOMBRAR en reemplazo de la Ab. Kathya Mori Lucero al señor Ledo. Néstor Vicente 
«ón Paz; para el cargo de Liquidador de la compañía RASIMELI S.A. "en liquidación”, y conferirle todas las 
ltades dgterminadas en la Ley de Compañías y.en el estatuto social a fin de que efectúe las operaciones de 
dación 4% 

3 

ARTICULO. SEGUNDO.- DISPONER que el ! Líquidados inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil del 
¡cio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado General del Servicio de Rentas Internas. 

   

    
CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

, . YT 

COMUNIAJESE - DADA y firmada en ' Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 20 EXL. 7005 
de 

Anita 
No. 77570 

   

   .PTO el nombra 

e
 

RE



- - REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUAYAQUIL 

1.- Certífico: que con fecha de hoy, “queda inscrita la 
presente Resolución N* 05-G-11-0000621, dictada el 26 de 

..Enero. del 2,005, /por el “Intendente Jurídico de la 
“Intendencia de Compañías de Guayaquil: lá” misma que 
¿contiene el nombramiento de Liquidador de la compaía 
RASIMELI S.A. en liquidación; a favor del señor 
NESTOR VICENTE GARZON PAZ; a foja 22.726, 
número 4.018, | del Regístro Mercantil y anotada bajo el 
número 7.387 | del Repertorio.- Guayaquil, cuatro de 

. Marzo del dos mil cínco.- 

  

E 
eo A A A 

Sc aa DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA y ye , e 
REGISTRADORA MERCANTIL ES 
DEL CANTÓN GUAYAQUIL A 

> sa a» 3 

REQIS TA porTcoTo PET ramras AYAQUÍA 
y Valor > into 

57 Lezo a ÓN A   
  ORDEN: 151729 = 

LEGAL: ZOILA CEDEÑO 
AMANUENSE-COMPUTO:FABIOLA CASTILLO 
DEPURADOR: ALEXANDRA CORONEL 
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA 
REVISADO "Y


